RESULTADO - VAGAS DE MORADIA ESTUDANTIL - EDITAL N°¢ 28 IFC/CON/2017
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS CONCORDIA

O Diretor Geral em exercicio do Instituto Federal Catarinense - Campus Concordia, Professor Fabio
André Negri Balbo, no uso das atribuigdes que Ihe confere a Portaria n® 33/2016, publicada no DOU de
28 de janeiro de 2016, considerando a Resolugéo n. 021/2017 CONSUPER, torna publico o resultado
das inscrigies para preenchimento das vagas de moradia estudantil - Edital n® 28 IFC/CON/2017,

conforme abaixo :

Estudantes selecionados por ordem de classificagdo (Feminino):

Alessandra Perin Pierni

Diéssyca da Veiga Teixeira
Yasmin Luisa Raldi

Eli Classer Knobloch
Stefany Z. Da Silva

Kétnei do Amaral Stopassola

Marcia de Souza
Fabiane Cervinski

Joicimara Fatima Pomagerski

. i Tais Keli Zago

. | Juliana Maletzki

. | Sara Souza Ruhmke

. 1Ana Paula Zenatti

. | Samira Aparecida Carvatho
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. |Julia Ferreira Juvino
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Nilse Mates
Deisy Felicia Kestring Gonzalez
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. | Giseli Andressa Closs Fritsch
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Estudantes em lista de espera por ordem de classificagdo:
Barbara da Silva

Vitoria Regina Costa

Josiane da Rosa

Lyandra Sabrina Manteufel

Bruna Luiza Neumann Schuck

Daniela Antunes de Lima

Giovana Maria Lemos da Cruz

Bruna Leticia Rech
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10

Elisiane Fachin Tozatti

11

Samirah Cristine Johann

12

Ana Regina Baches Vivan

13

Kailane Vian

14

Eduarda Camila Mascarello

15

Jaqueline Estefane de Oliveira

16

Carla Cristina Pizzatto

17

Samara Juliana Serafini

18

Gabrieli Giaretton

19

Emili Zembruski Ribaldi

20

Ana Laura Macedo Becker

21

Rafaela Breansini

22

Nicole Roberta Acorsi

23

Fernanda Maria Kissel

24

Maria Fernanda Lucas de Melo

25

Ana Carolina Santin

26

|zabela lara Felippini

27

Kailane Kismara Dellani Heckel
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RESULTADO - VAGAS DE MORADIA ESTUDANTIL - EDITAL N° 28 IFC/CON/2017
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS CONCORDIA

O Diretor Geral em exercicio do instituto Federal Catarinense - Campus Concérdia, Professor Fabio
André Negri Balbo, no uso das atribuicBes que Ihe confere a Portaria n® 33/2016, publicada no DOU de
28 de janeiro de 2016, considerando a Resolu¢do n. 021/2017 CONSUPER, torna publico o resuitado
das inscricbes para preenchimento das vagas de moradia estudantil - Edital n® 28 1FC/CON/2017,

conforme abaixo .

1. DEFERIDAS - Moradia Estudantil 2018 - Masculino

Alan Bedin

Aleander Pietrobon Corso
Anderson Belaito Angeli
Andrei R. Steffens

Andrei William Floresti
Augusto L. Almeida Allievi
Carlos Eduardo Dahmer
Cauan Cristian Ribeiro
Cheuli S. de Oliveira Luz
10 Clayver Amon-Ra Picolli Barrionuevo
11 Darlei Dequigiovani

12  Darlon Antunes Cavali

13 Deivid Ceratto

14  Douglas C. Santana

15 Eduardo Margues

16 Evandro Friisch

17 Fabricio Albiero

18 Felipe Bilibio

19 Gabriel Enck

20 Gabriel S. dos Santos

21 Guilherme Bellaver Zancanaro
22 Gustavo Alencar de Alves
23 Gustavo Fracasso Neckes
24  Gustavo Spies da Silva

25 Guuilherme Bizollo

26  igor Xavier Bonatto

27 luriy K. de E. Hiatchuk

28 Jodo G. Breda de Siqueira
29 Jodo Gabriel Forquezatto Rodrigues
30 Jodo Gabriel Rodrigues
31 Jodo Henrique da Silva

32 Jodo Victor Kuhn Coelho
33 Jodo Vitor Machado

34 Johannes T. B. Wildner

35 John V. Neves Tobaldini
36 Jonatan Antunes Cavali
37 Juliano Biazin

38 Lénin Resmini Heling

39 Luan Cassio Berno

40 Luan Vitor Mensch
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Lucas Gabriel Zenatti
Lucas M. Cristiniano

Lucas Tretin

Luiz Felipe Giequelin

Luiz Kreutezberg

Luiz P. K. Silveira

Marcos Caramori

Marlon G. Ferreira de Aguiar
Mateus Felipe Perondi
Mateus Guilherme Brustolin
Matheus H. Turatti Citadin
Mauricio Silveira Rodrigues
Natan A. de Lima

Pedro Augusto Rodrigues Petronilio
Pedro H. Cesca Borga
Pedro H. Giequelin Silveira
Pedro H. Luvizé&o

Renan P. De Cesare
Thiago Eduardo M. Ribeiro
Tiago Weber Wuaden
Victor Luis Magro

Vinicius May Olegini

Willian Sarturi Borges
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FABIO ANDRE NEGR! _BALBO
Diretor Ceral Substituto
Portatia 33, Do\ 28/01/2016
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